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Biología y Geología Aguiar Baixauli, Olivia olivia.aguiar@educa.madrid.org

Lengua Extranjera (Inglés) Aparicio Baeza, Irene irene.aparicio1@educa.madrid.org

Ciencias de la Computación Aragón Monteagudo, Mercedes mercedes.aragon@educa.madrid.org

Matemáticas Ballester Sampedro, Sergio sergio.ballester@educa.madrid.org

Refuerzo de Lengua Castellana y Literatura Esteban Ibáñez, Enrique enrique.estebanibanez@educa.madrid.org

Educación Plástica, Visual y Audiovisual Fajardo López, Joselyn joselyn.fajardo@educa.madrid.org

Lengua Extranjera (Inglés Avanzado) García Lamont, Emma egarcialamont@educa.madrid.org

Educación Física García Martínez, Jose Manuel jmgarciamartinez@educa.madrid.org

Geografía e Historia Gómez Molinet, Diego diego.gomezmolinet@educa.madrid.org

Lengua Castellana y Literatura

Hernández Machín, Ana Belén anabelen.hernandezmachin@educa.madrid.org

Torre García , Javier (SUSTITUTO) jcdlatorre@educa.madrid.org

Geografía e Historia Marruedo Exposito, Alberto Vicent alberto.marruedo@educa.madrid.org

Refuerzo de Matemáticas Mora Foguet, Iván ivan.morafoguet@educa.madrid.org

Deporte Puente Fernández, Adan adan.puente@educa.madrid.org

Música Rey Mateos, Amanda del amanda.delrey@educa.madrid.org

Religión (Católica)

Rodríguez Adame, Manuel mrodriguezadame@educa.madrid.org

Dávila, Daniel (SUSTITUTO) danielalejandro.davila@educa.madrid.org

Biología y Geología Sanchez Alonso, Maria Luz msanchezalonso@educa.madrid.org

Atención Educativa Saz González, Ana del ana.delsaz@educa.madrid.org

Francés Meziani, Jamilla jamila.meziani@educa.madrid.org


